PUNTAL DE SAN JUUAN
San Hermenegildo 12, 14, 16 Sevilla

NN
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FORMA DE PAGO PLAZA DE GARAIJE DISPONIBLE

N2 PLAZA

SUP GARAIJE

PRECIO

CONTRATO (*)(**)

A LLAVES

HIPOTECA

PRECIO CON IVA

02PMR

44,55 m?

49.500,00 €

9.900,00 €

8.316,00 €

39.600,00 €

59.895,00 €

(*) CANTIDADES SIN IVA. APLICAR AL 21%

(**) NO INCLUIDO 60€ DE APORTACION COMO CAPITAL SOCIAL A LA COOPERATIVA

flatgestes

0PN

+34 664 653 335
+34 954 225 983

info@flatgestes

Ciudad de Ronda 6, Bajo Dcha.
41004 Sevilla. Espana




